
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce dodávky x

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Celková nabídková cena za celé období trvání smlouvy v Kč včetně DPH

6 658 630,00 Kč

4 030 510,00 Kč

Alena Chrástková

Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště

72296445

Akciová společnost

25565516

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem plnění veřejné zakázky na služby je zimní údržba komunikací ve městě Kunovice v zimních 

obdobích: 25.11.2019 - 15.3.2023, na místních a účelových komunikacích, chodnících, parkovištích, 

zpevněných plochách a veřejných prostranstvích ve správě nebo v majetku města Kunovice uvedených v 

přílohách této zadávací dokumentace, včetně jejich součástí a příslušenství, v rozsahu a v souladu se 

zadávacími podmínkami, za účelem zmírnění závad vznikajících povětrnostními vlivy a podmínkami za 

zimních situací ve sjízdnosti komunikací a ve schůdnosti místních komunikací a chodníků, a to formou 

strojního a ručního úklidu komunikací v zimním období. 

Součástí zakázky je i dodávka materiálů potřebných pro provádění zimní údržby dodavatelem, tj. inertního 

materiálu a chemických rozmrazovacích prostředků. 

00567892

Fyzická osoba podnikající

Na Drahách 21, 68604 Kunovice

HRATES a.s.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

4.030.510,00 Kč včetně DPH

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

Město Kunovice

náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice

Ing. Pavel Vardan, starosta

ZIMNÍ ÚDRŽBA KUNOVICE

2019026

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

služby

Celková nabídková cena za celé období trvání smlouvy v Kč včetně DPH

1



Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

Celková nabídková cena za celé období trvání smlouvy v Kč včetně DPH

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

4 802 490,00 Kč

Společnost s ručením omezeným

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Na Drahách 21, 686 04 Kunovice

Nebylo použito.

Alena Chrástková

NE

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky a byla nejnižší nabídkovou 

cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky Tabulky pro zadání nabídkových cen. Jednotkové 

ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám služeb.

Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a 

zadat jí tomuto účastníkovi.

Na Drahách 21, 68604 Kunovice

01848836

T.K.S.ku s.r.o.

Fyzická osoba podnikající

2

72296445

Celková nabídková cena za celé období trvání smlouvy v Kč včetně DPH 4 030 510,00 Kč

2



V

Za zadavatele

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno.

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Ing. Pavel Vardan, starosta

Kunovicích

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

3


		2019-12-06T13:09:22+0100
	Kunovice




